
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

85. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 05.12.2016

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Pří lohy: Odstoupení z funkce č lena výboru MhFK, žádost o zrušení  povolení

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na nákup nábytku do 
radnice od spol. SAMOS nábytek, s.r.o
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na uveřejnění záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kolín II,  Krajské testační komisi
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na vyřazení nabídky firmy ZAKÁZKY.EU s.r.o.  ze zadávacího řízení 
zakázky malého rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace 
veřejné zakázky Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem 
pro budovy v majetku město Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zpracování zadávací dokumentace a organizace veřejné zakázky 
Poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem pro budovy v 
majetku města Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Stránka 1 z 3



Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Farní charitu 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10.
Návrh na jmenování ředitelky Základní školy Kolín V.,  Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení dodatku č. 1 k VI.  rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

12.
Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na schválení prominutí dlužné částky za vyúčtování služeb spojených s 
užíváním bytu č. 68 na adrese Tyršova 976, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 
uzavřené mezi městem Kolínem a společností  Agro-spol.,  a.s. , IČ 46356002
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.

Návrh na schválení dohody o společném užívání rozvodů sítě elektronických 
komunikací UPC
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Informativní zpráva o zpracování znaleckého posudku v oblasti  
telekomunikačních služeb
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - U Vodárny p.č. 2637/33
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

20.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc.  
č.  822/34
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

21.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce ohradní zdi a 
navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

22.

Návrh na uzavření smlouvy o právu stavby na pozemku parc.  č.  3427 v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Přeložka účelové komunikace, kabelu NN a vystrojení čerpacích stanic ČS6, 
ČS8 na sektoru E v PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

24.

Stránka 2 z 3



Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Odvodnění sektoru E do odvodňovacího systému PZKO"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

25.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 768/2016 v rámci 
investiční akce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (komunikace 
včetně chodníků, kanalizace, veřejného osvětlení)"
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

26.

Návrh na prodej pozemků parc.  č.  2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 
v kat.  území Kolín do vlastnictví  Správy železniční a dopravní cesty , státní 
organizace
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

27.

Návrh na výkup pozemku parc. č. 2810/15 v k.  ú.  Kolín z vlastnictví  ČR-
ÚZSVM do vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc.  V ít Rakušan

28.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města ze dne 17.08.2015, na 
nákup roční maintenance systému Nintex Workflow a Nintex Forms od 
společnosti  AutoCont CZ, a.s.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

29.
Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 23.11.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


